
COMUNE DI RESCALDINA
Città Metropolitana di Milano

Piazza della Chiesa n. 15 - 20027 Rescaldina (MI)
Tel. 0331.467811 - www.comune.rescaldina.mi.it

P.IVA 01633080153 - PEC: comune.rescaldina@pec.regione.lombardia.it

Area 3 - Polizia Locale / Attività Economiche Area 3 - Polizia Locale / Attività Economiche

DETERMINAZIONE N. 139 DEL 27/02/2025

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA 
RICERCA DI N. 1 OPERATORE PER LA SOMMINISTRAZIONE DI 
ALIMENTI E BEVANDE (CAMION BAR) PER L’ASSEGNAZIONE 
TEMPORANEA DEL POSTEGGIO AL MERCATO SETTIMANALE DEL 
GIOVEDÌ A RESCALDINA IN VIA GRAMSCI

IL RESPONSABILE

Premesso che:

• Con deliberazione di Giunta Comunale n. 49 dell’11/04/2024 il mercato settimanale 
del giovedì è stato spostato temporaneamente in Via Gramsci, a causa dei lavori di 
riqualificazione della Corte Amigazzi, che hanno reso inutilizzabile quota parte 
dell’area mercatale esistente;

• tra i commercianti assegnatari di posteggio, non è presente la merceologia relativa 
alla somministrazione di alimenti e bevande;

• nei pressi della nuova area mercato, non è presente alcun pubblico esercizio.

Rilevato che:

• Lo spostamento del mercato ha ridotto notevolmente i posteggi a disposizione 
lasciando solamente tre posti liberi da assegnare settimanalmente (spunta);

• l’attuale graduatoria di spunta non permetterebbe l’assegnazione settimanale del 
posto relativo alla merceologia oggetto della presente determinazione;

• l’attuale dislocazione dei banchi consente l’individuazione di uno spazio sufficiente 
per un posteggio da assegnare temporaneamente alla merceologia relativa alla 
somministrazione di alimenti e bevande;

• la temporaneità dello spostamento del mercato non consente l’assegnazione in via 
permanente di tale posteggio in quanto, la ricollocazione del mercato nella sede 
precedente, non garantirebbe il diritto acquisito con un’assegnazione permanente 
a causa della riduzione dei posteggi;

• occorre garantire il servizio di somministrazione di alimenti e bevande sia ai 
commercianti presenti che ai visitatori del mercato;

Ritenuto pertanto necessario redigere un avviso pubblico finalizzato alla manifestazione 
di interesse per il reperimento di n. 1 operatore per la somministrazione di alimenti e 
bevande (camion bar), per l’assegnazione temporanea di un posteggio al mercato 
settimanale del giovedì a Rescaldina in Via Gramsci.
Dato atto altresì che

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da ALESSANDRA DALL'ORTO e stampato il giorno 27/02/2025 da Dall'Orto Alessandra.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



• l’istruttoria del presente provvedimento è stata svolta dal Responsabile del 
Procedimento Comandante Alessandra Dall’Orto, che ha predisposto il presente 
atto.

• Nell'ambito della presente procedura non vi è alcun conflitto di interessi con il 
Responsabile del Procedimento;

Atteso che l'adozione del presente provvedimento compete alla sottoscritta Responsabile 
dell’Area, ai sensi dell'art. 107 del D. Lgs. 1/08/2000 n. 267 e ss. mm. ed ii;

VISTI:
• la deliberazione del Consiglio Comunale n. 65 del 20/12/2024 ”Esame e 
approvazione Bilancio di Previsione 2025/2027”;
• la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2024 “Approvazione Piano Esecutivo 
Di Gestione per il triennio 2025/2027”;

Richiamati:

• Il D. Lgs 18 Agosto 2000, n.° 267 “Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento 
degli Enti Locali” e in particolare gli artt. 107 e 183;
• Il D. Lgs. 23 Giugno 2011, n.° 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione 
dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei 
loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della Legge 5 Maggio 2009, n. 42”;
• l'ART. 151 comma 4, del TUEL.

Visto il Decreto del Sindaco n. 14 dell’11 Dicembre 2024 “Nomina responsabile e 
attribuzione delle funzioni ex art. 109, comma 2, D.Lgs. 267/2000 - Area 3 – Polizia 
Locale/Attività Economiche;

D E T E R M I N A

1. di ritenere le premesse parte sostanziale ed integrante del presente atto;
2. di provvedere ad approvare avviso pubblico finalizzato alla manifestazione di 

interesse per il reperimento di n. 1 operatore per la somministrazione di alimenti 
e bevande (camion bar) ed il relativo schema di domanda, per l’assegnazione 
temporanea di un posteggio al mercato settimanale del giovedì a Rescaldina in 
Via Gramsci, che sono parte sostanziale ed integrante del presente atto;

3. di stabilire che la scadenza per la presentazione delle domande è fissata in 30 
giorni dalla pubblicazione del presente atto di determinazione;

4. che l’assegnazione del posteggio oggetto della manifestazione d’interesse, 
decadrà automaticamente nel momento in cui il mercato tornerà nella sede di Via 
Silvio Pellico;

5. che l’assegnazione del posteggio oggetto della manifestazione d’interesse, 
decadrà anche se venisse deliberata la permanenza del mercato nella sede 
attuale, con la successiva messa a bando del posteggio per la somministrazione 
di alimenti e bevande.

6. di dare atto che il presente atto non comporta alcuna spesa;
7. di trasmettere copia del presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria per 

l’apposizione del visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del 
TUEL 267/2000;

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da ALESSANDRA DALL'ORTO e stampato il giorno 27/02/2025 da Dall'Orto Alessandra.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



8. di dare atto che il presente atto ha efficacia immediata e viene affisso all'Albo 
Pretorio comunale ai fini della generale conoscenza;

I N F O R M A

che avverso al presente atto è data facoltà di ricorso, entro 60 giorni dalla pubblicazione 
all'Albo Pretorio, avanti al Tribunale Amministrativo Regionale di Milano, ai sensi del D.Lgs 
n. 104/2010 ovvero, entro 120 giorni dalla pubblicazione all'Albo Pretorio, con ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica, ai sensi del D.P.R. 24 novembre 1971 n. 
1199.

IL RESPONSABILE
 DALL'ORTO ALESSANDRA

Atto sottoscritto digitalmente

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da ALESSANDRA DALL'ORTO e stampato il giorno 27/02/2025 da Dall'Orto Alessandra.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COMUNE DI RESCALDINA
Città Metropolitana di Milano

Piazza della Chiesa n. 15 - 20027 Rescaldina (MI)
Tel. 0331.467811 - www.comune.rescaldina.mi.it

P.IVA 01633080153 - PEC: comune.rescaldina@pec.regione.lombardia.it

AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA RICERCA DI N. 1
OPERATORE PER LA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE (CAMION
BAR) PER L’ASSEGNAZIONE TEMPORANEA DEL POSTEGGIO AL MERCATO

SETTIMANALE DEL GIOVEDÌ.

LA RESPONSABILE DELL’AREA 3 

Visti: 

 la L.R. n. 6 del 02/02/2010 e s.m.i;
 il D.Lgs n. 59/2010 e s.m.i.;
 la dgr N. XI/3338 del 06/07/2020;
 il Regolamento comunale per l’attività di commercio su aree pubbliche;
 la delibera di Giunta Comunale relativa allo spostamento temporaneo del mercato
 l’atto di determinazione n. ….. del ……. di approvazione dello schema del presente bando.

RENDE NOTO CHE 

l’Amministrazione comunale intende procedere alla ricerca di n.1 soggetto idoneo per la somministrazione di
alimenti e bevande (camion bar) nel mercato settimanale del giovedì dalle 08.00 alle 13.00 in apposita area
ubicata in Rescaldina via Gramsci all’interno del mercato, individuata da questa Amministrazione Comunale
ed indicata nell’allegata planimetria, da parte di operatori in possesso dei titoli autorizzativi per il commercio
su aree pubbliche di generi alimentari di cui alla L.R n. 6/2010. 
L’assegnazione del posteggio si intende temporanea al fine di garantire il servizio di somministrazione di
alimenti e bevande per i commercianti ed i clienti della nuova area mercato, creata in sostituzione di quella
precedentemente  individuata  ed  attualmente  non  disponibile  a  causa  di  lavori.  L’assegnazione  decadrà
automaticamente nel momento in cui il mercato tornerà nella sede storica. Qualora venisse deliberata la
permanenza del mercato nell’area attuale, l’assegnazione del posteggio effettuata con la presente, decadrà
ugualmente con la successiva messa a bando del posteggio per la somministrazione di alimenti e bevande.
Gli  operatori  che  intendono  partecipare  alla  presente  manifestazione  di  interesse,  dovranno  essere  in
possesso, alla data di scadenza del bando, dei seguenti requisiti

 essere in possesso dei requisiti  di  onorabilità previsti  dalla legge (art.  71,  comma 1,  del  D.Lgs.
26/03/2010, n. 59); 

 che non sussistano nei propri confronti cause di divieto, di decadenza o di sospensione previste
dalla legge (art. 67 del D.Lgs. 06/09/2011, n. 159, “Effetti delle misure di prevenzione previste dal
Codice delle leggi antimafia e delle misure di prevenzione, nonché nuove disposizioni in materia di
documentazione antimafia”);

 essere in possesso di autorizzazione al commercio su aree pubbliche (tipo A o tipo B) rilasciata da
qualsiasi Comune per la vendita di generi alimentari e/o somministrazione di alimenti e bevande;

 essere in possesso di carta di esercizio;
 essere  in  possesso  di  attestazione  annuale  dei  requisiti  ai  sensi  della  DGR  n.  XI/3338 del

06/07/2020  che,  al  punto  10  paragrafo  8,  stabilisce  che  “L’attestazione  annuale  deve  essere
posseduta da tutti gli operatori che svolgono l’attività in Lombardia anche se titolari di autorizzazione
rilasciata da un comune appartenente ad altra Regione italiana”;

 essere in possesso di Scia sanitaria del mezzo utilizzato;
 non avere pendenze relative a pagamenti inevasi con il Comune di Rescaldina.
 per il prestatore proveniente da uno Stato europeo,  il possesso dei requisiti di priorità è attestato

mediante la documentazione acquisita in base alla disciplina vigente nello Stato membro e avente la
medesima finalità:

 per il  prestatore proveniente da uno Stato extra europeo,  la verifica del possesso dei requisiti  è
effettuata secondo la normativa nazionale e internazionale in materia di riconoscimento dei titoli.

La concessione di suolo pubblico è soggetta al pagamento del Canone Unico Patrimoniale ex art. 1 commi
816 e segg. della Legge 27 dicembre 2019 nr. 160.
____________________________________________________________________________________________________________

S.U.A.P. – via Matteotti, 10 – tel. 0331467822 – PEC: suap@cert.comune.rescaldina.mi.it
COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 27/02/2025 da Dall'Orto Alessandra.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE 

Le domande devono essere presentate esclusivamente mediante posta elettronica certificata all’indirizzo
comune.rescaldina@pec.regione.lombardia.it

ENTRO IL GIORNO ……………. ALLE ORE 24.00. 

MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE 

Le manifestazioni di interesse devono essere presentate compilando il modulo allegato alla presente.

La domanda, a pena di esclusione, deve contenere i seguenti dati essenziali:

a) la  denominazione  e/o  ragione  sociale,  partita  IVA,  Codice  Fiscale  e  i  dati  anagrafici  del  legale
rappresentante per le società e/o cooperative; 

b) gli estremi di iscrizione al registro delle imprese; 
c) il possesso dei requisiti morali e professionali;
d) breve descrizione della tipologia di attività;
e) superficie del banco di vendita;
f) autocertificazione che l’attività  verrà  esercitata  nel  rispetto  della  normativa igienico-sanitaria  che

disciplina il commercio su area pubblica e le altre normative vigenti; 
g) autocertificazione  che  ai  fini  dell’esercizio  dell’attività  verranno  utilizzate  attrezzature  idonee  e

compatibili con la dimensione dichiarata e che verranno rispettate tutte le prescrizione impartite con
circolare del Ministero dell’Interno Dipartimento Dei Vigili Del Fuoco, Del Soccorso Pubblico e della
Difesa Civile 12 marzo 2014 – n. 3794 “Indicazioni tecniche di prevenzione incendi per l’installazione
e la gestione di mercati su aree pubbliche con presenza di strutture fisse, rimovibili e autonegozi”; 

h) Accettazione di tutte le condizioni indicate nel presente avviso pubblico;
i) Estremi dell’autorizzazione commercio su aree pubbliche di tipo itinerante o su posteggio;
j) Estremi Scia sanitaria del mezzo utilizzato per l’attività; 
k) Autocertificazione  dei  requisiti  di  onorabilità  previsti  dalla  legge  (art.  71,  comma  1,  del  D.Lgs.

26/03/2010, n. 59); 
l) che non sussistono nei propri confronti cause di divieto, di decadenza o di sospensione previste

dalla legge (art. 67 del D.Lgs. 06/09/2011, n. 159, “Effetti delle misure di prevenzione previste dal
Codice delle leggi antimafia e delle misure di prevenzione, nonché nuove disposizioni in materia di
documentazione antimafia”);

m) di non avere pendenze relative a pagamenti inevasi con il comune di Rescaldina.

ESAME DELLE DOMANDE

Le istanze regolarmente pervenute saranno esaminate considerando, nell’ordine di elencazione, i seguenti
criteri di priorità: 

1. l’anzianità dell’esercizio dell’impresa, comprovata dalla durata dell’iscrizione, quale impresa attiva,
nel  registro  delle  imprese.  L’anzianità  è  riferita  a  quella  del  soggetto  titolare  al  momento  della
partecipazione  al  bando  sommata  a  quella  dell’eventuale  dante  causa,  assegnando  i  seguenti
punteggi:
◦ anzianità di iscrizione fino a 5 anni = punti 40
◦ anzianità di iscrizione maggiore di 5 anni e fino a 10 anni = punti 50
◦ anzianità di iscrizione oltre 10 anni = punti 60.

2. si  attribuisce  un  punteggio  pari  a  10  punti  all’impresa  che  presenta  il  certificato  di  regolarità
contributiva

3. ordine cronologico di presentazione delle domande;
4. a parità dei predetti criteri, si procederà con sorteggio.

DICHIARAZIONI MENDACI

 Si  precisa  che,  in  caso  di  dichiarazioni  mendaci,  si  procederà  secondo  quanto  previsto  dal  DPR n.
445/2000.

____________________________________________________________________________________________________________
S.U.A.P. – via Matteotti, 10 – tel. 0331467822 – PEC: suap@cert.comune.rescaldina.mi.it

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 27/02/2025 da Dall'Orto Alessandra.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



INFORMAZIONI GENERALI 

L’Amministrazione Comunale, per ragioni di interesse pubblico, si riserva il diritto di adottare, prima della
scadenza dei termini, un motivato provvedimento di revoca, proroga o variazione del presente avviso.

Per quanto non espressamente previsto nel presente avviso, si rimanda all’applicazione delle leggi e dei
regolamenti in materia.

La responsabile del procedimento è la sottoscritta Alessandra Dall’Orto – Responsabile dell’Area 3 Polizia
Locale ed attività produttive.

Eventuali  informazioni  relative  al  presente  bando  possono  essere  richieste  ai  seguenti  recapiti:  Tel.
0331/467822 e-mail: suap@comune.rescaldina.mi.it 

Ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 13 del D.Lgs 196/2003, e del GDPR – Regolamento Generale sulla
Protezione Dati, (regolamento UE n. 2016/679) si informa che:

 i dati richiesti sono raccolti per le finalità inerenti la procedura per il rilascio dell’autorizzazione;
 i dati raccolti potranno essere oggetto di comunicazione al personale dipendente, responsabile del

procedimento o, comunque, allo stesso addetto per ragioni di servizio, a tutti i soggetti aventi titolo ai
sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e del decreto legislativo 267/2000;

 il trattamento dei dati avverrà mediante strumenti, anche informatici, idonei a garantirne la sicurezza
e la riservatezza.

 I dati ed i documenti saranno comunicati agli organi dell’autorità giudiziaria nell’ambito di eventuali
procedimenti a carico del titolare dell’autorizzazione;

 i diritti degli interessati sono quelli previsti dall’art. 7 del decreto legislativo n. 196/2003 e dal GDPR –
Regolamento Generale sulla Protezione Dati, (regolamento UE n. 2016/679).

 I dati raccolti non usciranno dall’Unione Europea.
 Per qualsiasi  informazione relativamente alla privacy,  alla protezione dei dati  e per ricevere una

informativa  più  dettagliata  è  possibile  fare  richiesta  scritta  contattando  il  Responsabile  della
Protezione dei Dati nominato, ditta SI.Net Servizi Informatici Srl ai seguenti recapiti:
◦ PEO dpo@comune.rescaldina.mi.it
◦ PEC comune.rescaldina@pec.regione.lombardia.it 
◦ Telefono 0331-576848

Rescaldina, 26 febbraio 2025

LA RESPONSABILE DELL’AREA 3
Polizia Locale ed Attività Economiche

Alessandra Dall’Orto 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del

T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate)

____________________________________________________________________________________________________________
S.U.A.P. – via Matteotti, 10 – tel. 0331467822 – PEC: suap@cert.comune.rescaldina.mi.it

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 27/02/2025 da Dall'Orto Alessandra.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

mailto:comune.rescaldina@pec.regione.lombardia.it
mailto:dpo@comune.rescaldina.mi.it


COMUNE DI RESCALDINA
Città Metropolitana di Milano

Piazza della Chiesa n. 15 - 20027 Rescaldina (MI)
Tel. 0331.467811 - www.comune.rescaldina.mi.it

P.IVA 01633080153 - PEC: comune.rescaldina@pec.regione.lombardia.it

COMUNE DI RESCALDINA
Sportello Unico Attività Produttive
Da trasmettere esclusivamente
a mezzo pec al seguente indirizzo: 
comune.rescaldina@pec.regione.lombardia.it 

Oggetto: DOMANDA DI PARTECIPAZIONE ALL’AVVISO PUBBLICO PER LA RICERCA DI
N.  1  OPERATORE PER LA SOMMINISTRAZIONE DI  ALIMENTI  E BEVANDE
(CAMION BAR) PER L’ASSEGNAZIONE TEMPORANEA DEL POSTEGGIO AL
MERCATO SETTIMANALE DEL GIOVEDÌ.

Il sottoscritto: 

Cognome ______________________________ Nome __________________________________ 

Codice Fiscale__________________________________________________________________

Data di nascita _______/ _______/___________ Cittadinanza ____________________________

Sesso      M         F 

Luogo di nascita:

Stato ___________________________ Prov.______ Comune ____________________________

Residenza: 

Comune ______________________________________________________________Prov._____

Via, Piazza ______________________________________________ N._____ C.A.P.__________

Tel: _____________________ cell.___________________________ 

e-mail: ________________________________________________________________________

PEC: __________________________________________________________________________

In qualità di titolare/legale rappresentante della

Denominazione o ragione sociale 
______________________________________________________________________________

 Società 
 Associazione
 Ditta individuale
 Altro

Codice Fiscale 
_____________________________________________________________________________

Partita IVA (se diversa da C.F.) 
_____________________________________________________________________________

Breve descrizione dell’attività
______________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________

S.U.A.P. – via Matteotti, 10 – tel. 0331467822 – e-mail: suap@cert.comune.rescaldina.mi.it
COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 27/02/2025 da Dall'Orto Alessandra.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Con sede nel Comune di ______________________________________________ Prov._______

Via, Piazza.____________________________________________ n._______ C.A.P. __________

Tel: _____________________ cell.___________________________ 

e-mail: ________________________________________________________________________

PEC (obbligatorio): _______________________________________________________________

N. di iscrizione al Registro Imprese ______________________ del _______/ _______/_________

CCIAA di _____________________________

CHIEDE

Di partecipare alla selezione di cui all’avviso pubblico in oggetto e, a tal fine, allega:

 Documento di identità in corso di validità
 Permesso di soggiorno in corso di validità (per i richiedenti extracomunitari)

DICHIARA 

Consapevole delle conseguenze amministrative e penali in caso di false dichiarazioni o di false 
attestazioni, così come stabilito dall’art. 76 del DPR 28/12/2000 n. 445,

1. di aver preso visione dell’avviso pubblico e di accettare le prescrizioni in esso contenute;
2. che l’attività verrà esercitata nel rispetto della normativa igienico-sanitaria che disciplina il

commercio su area pubblica e le altre normative vigenti;
3. che ai fini dell’esercizio dell’attività verranno utilizzate attrezzature idonee e compatibili con

la dimensione del posteggio e che verranno rispettate tutte le prescrizione impartite con
circolare del Ministero dell’Interno Dipartimento Dei Vigili Del Fuoco, Del Soccorso Pubblico
e della Difesa Civile 12 marzo 2014 – n. 3794 “Indicazioni tecniche di prevenzione incendi
per l'installazione e la gestione di mercati su aree pubbliche con presenza di strutture fisse,
rimovibili e autonegozi";

4. di possedere i requisiti morali di cui all’art. 71 del D.lgs n. 59/2010;
5. di  esercitare  il  commercio  su  aree  pubbliche   in  forma  itinerante   su  posteggio▢ ▢

(autorizzazione nr. _____ del _____________ rilasciata da _______________________) e
di possedere l’autorizzazione alla somministrazione di alimenti e bevande;

6. Per i soli operatori della Regione Lombardia: di possedere Carta di Esercizio;
7. di essere in possesso dell’Attestazione Annuale in corso di validità;
8. che la superficie dell’intera attività è pari a mt _________ x mt __________;
9. Di aver inoltrato SCIA sanitaria in data _______________ Prot. _____________________

al SUAP di ______________________________________________________________ ;
10. che non sussistono nei propri confronti cause di divieto, di decadenza o di sospensione

previste  dalla  legge  (art.  67  del  D.Lgs.  06/09/2011,  n.  159,  “Effetti  delle  misure  di
prevenzione previste dal Codice delle leggi antimafia e delle misure di prevenzione, nonché
nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia”);

11. di non avere pendenze relative a pagamenti inevasi con il comune di Rescaldina;
12. di eleggere il proprio domicilio speciale per la ricezione di tutti gli atti, i provvedimenti e le

comunicazioni  inerenti  la  presente  domanda  presso  il  seguente  indirizzo  di  Posta
Elettronica Certificata:______________________________________________________

A tal fine, dichiara di impegnarsi a comunicare per iscritto qualsiasi variazione dovesse occorrere
all’indirizzo PEC indicato,  riconoscendo  che  il  Comune di  Rescaldina sarà  esonerato  da  ogni
responsabilità circa la mancata o tardiva comunicazione delle variazioni intervenute. 

Luogo e data________________________

Firma
(firma per esteso e leggibile) 

___________________________________
____________________________________________________________________________________________________________

S.U.A.P. – via Matteotti, 10 – tel. 0331467822 – e-mail: suap@cert.comune.rescaldina.mi.it
COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 27/02/2025 da Dall'Orto Alessandra.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


